
永塚工業株式会社
〒579-8061 大阪府東大阪市六万寺町1-5-37

TEL ： 072-982-3001 / e-mail: sale8@crownab.com

開催日時：2018年2月23日(金)

開催場所：堺商工会議所本所2階大会議室 弊社コマ：A-11

永塚工業では、

サンドペーパー、研磨ベルト、不織布研磨材、バフ、研磨剤等の展示を
行い、様々な企業の方と展示交流させて頂きました。
当日は、製品の説明等 行き届かない点も多々あったかと存じます。

展示製品についてご不明点や、更なるご質問等ございましたら、改めて
説明させて頂きますので、ご連絡の程、宜しく御願い申し上げます。

*出展にあたって御協力賜わりました皆様には、心より御礼申し上げます。


